BHS 90 - BHS 105 - BHS 120

SL000013-GA

SL000101-EY

SL000015-GA

SL000066-EZ

SL000067-EZ

@SE

SL000068-EZ

—

(O 2011 Annovi Reverberi Spa



BHS 90 - BHS 105 - BHS 120

MNos. Kop OnucaHune Kon-Bo [lpumevaHms Mo3. Kop OnucaHune Kon-Bo [pumevaHms
750051| Kpbiuika MacisaHOro 6auka seeHas 1| BHS90 48 | 580090 | Tapenbuaras wait6a 3
1800060| Kpsrmika MacistHOTO 6adka yepHast 1| BHS105 49 | 2240100| Bonr mem6paHsI 31 O Cy
750050| Kpalinka mMacsaHOro 6auka KpacHas 1| BHS120 550080 | Mem6paHa paboyast 3| pesuna
2 | 1040060| KombIio pesuHOBOE 072,69%2,62 1 » 550084 | Mem6paHna paboyas 3 | BurtoH
3| 680350 Bonr TCEI M8x35 2| Cy 550085 | Membpana paboyas 3 | mecmomaH
4| 380241| Illait6aei8,5 2 550086 | Mem6pana paboyas 3| HPDS.
5 750030 Macmnsusrit 6aq0x 1 2680060 | ['mnb3a @ 72 3 | BHS90
6 | 750040 ITpoxmamka 1| X 51 2680070 | I'mnb3a o 72 3| BHS105
7 | 2660010| Kopmyc Hacoca 1 2680080 | ['mbsa ¢ 72 3| BHS120
8 | 2660050 Bonr TCEI M12x45 15| Cs 52 260230 | Komp1io mopuissA @ 72x3 3
9 | 2660031| JleBas romoBKa 1 53 160691 | Konbio 0i 18 6
10 | 540210f Bont TE M12x25 6| Csx 54 | 2240060 | ITopuienn o 72 3
11 | 2680100\ OmopHbIi KpOHIITENH 2 55 | 260700 | ITamer oe 18x63 3
12 | 850250| Bont TCEIM 8x12 7] Cyp 56 | 2680090 | Ilatyn 3
13 390311 Ilfait6a 8,5x17x1,5 3 57 | 2680130| CampHuk 1] X
14 | 1500470| 3amura KappaHa 1 58 | 200390| 3amopHas urait6a oi 62 1
15 | 2660030| ITpaBas romoBka 2 59 | 2680110 CanpHux 1] X
16 820361| 3arnymka 1/2" G 2| Cyp 60 230350 | IMomurmmHMK 1] X
17 180101| Kompmo pesnnoBoe 17,5%2 20 > 61 | 2240540 | Kombuo 2
18 | 2660040| Bonr TCEI M12x60 3] Cs 2680250 | Ban "C/SP" 1| BHS90(C)
19 | 550460| ITaTpybok o 18 1 62 2680260 | Ban "C/SP" 1| BHS105(CL)
20 550450 | Taitka HakupHas 3/4"G 1 2680270 | Ban "C/SP" 1| BHS120 (CM)
21 880831 Kompro pesunoBoe 15,54x2,62 1 » 63 | 2680290| 3anopHas mraitba 1
22 | 1609002 | IIpemoXpaHWTENbHBIN KTaaH T n 64 | 2680280 | [TopmmmHuK 1| X
23 881560 | IlepexomHmk 1 65 | 1400120 | Konb1o pesunoBoe 145,72x2,62 2 X
24 | 110131| Ilep-nmxk 1/2"G c Tpy6K. 010 m mpoxit. | 2 66 | 2680241 Omanery 1
25 | 2660060 Ilepexomumk 11 & 67 160670 | Bonr TE M10x25 6| ®Cy
26 | 130492| JleBbuit kmamau 3/8"-1/2" 1 & 68 | 1400150 | CampHUK 1] X
27 | 2240260| TITatpy6ok3/8" G (M)-(F) 2| N 69 | 1400110 | Kombuo drranma 1
28 | 851650| ITarpybok3/4" G 11 & 70 | 1400140 | dmanery 1
29 | 880530| 3armymxa3/8"G 2| & Cyp 2680170 | Ban "C/C" 1| BHS90(CA)
30 130491 IIpaserit kamas 3/8"-1/2" 11 & ” 2680180 | Ban "C/C" 1 | BHS105(CB)
31 | 880581 3armymxal/4" G 1] Cn 2680190 | Ban "C/C" 1| BHS120(CQ)
32 540300 Bont TCEI M10x30 6| Cy 72 | 2680120 | CanpHUK 1
33 390210 Kombro pesuHoBOe 39,69%3,53 1 » 73 161050 | 3aropHas wraii6a 1
34 | 2240200| Taitka HakumHas 1"3/4 G 1 74 | 2680022 | Onanen 1
35 | 2240211| TIatpybok o 40 1 2680200 | Ban "C/E" 1| BHS90(CD)
36 | 759051 Kraman 6 ]5 2680210 Ban "C/F" 1| BHS105 (CE)
37 680070 | Kobio pesunosoe 31,5x4,25 6| » 2680220 | Ban "C/F" 1| BHS120(CF)
38 | 2660021| BcacpiBarommit KOHTYp 1 76 | 230310| ITommmmHuk 1| X
39 720030| Komnbro pesunosoe 22,22x2,62 21 > 77 | 2680023 | ®naner 1
40 | 2660070 | HipkHAA BO3AyIIHASA KaMepa 11 1 78 820510 | Komprjo pesunooel0,82x1,78 1 »
42 | 800190| MembpaHa BO3[YLIHOI KaMepbl 1 79 | 230340| 3amopHas maitba 1
43 | 2660080 | KppIuika BO3AYIIHOI KaMepbl 1 81 | 1140300| 3armymika 3/4" G 1] Cu
44 | 540290 Bont TCEI M8x40 8] Cn 82 1554| Bospyurnas kamepa B cb6ope 1
45 | 650542 TIlpokmapka T »
46 | 180020| BosmyurHblit K1anaH 11 &
47 | 2240110] Taiika M10 3] Cx
[ca— <
< ooo
(K‘\ OC‘%CD \}x
Ha6op 2367 Ha6op 2445 Ha6op 42205 Ha6op 42206 Hcnonb3yemoe
ﬂim‘::::f K/IaIaHbl Pe3NHOBbIE KOTbIIA 1A 00CTy)KMBAHMSA Mmacio
Ha6op 2368 Ilo3. Kom-BO ITos. kon-BO Ilos. kom-Bo Ilo3. komrso  Il03. Kom-Bo Tun KT
mem6panbt HPDS 36 6 ) 1 1 1 65 )
Ha6op 2369 37 6 17 3 2 1 68 1
reexman 2 1 19 1
33 1 20 1
37 6 2 1
39 1 47 3
65 2 49 3
78 1 50 3
57 1
59 1

2011 Annovi Reverberi Spa

000 "ArpoBeTCHab6" (495) 551-23-44 |/ 551-45-66 / 551-48-41

65

@
=}
M
(=}
2
]

-]

v
=
-1
Q@
=
)
<
=8






